
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-03-30-001346-b

1. Найменування замовника: Комунальне підприємство "Управління
капітального будівництва"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 04054151

3. Місцезнаходження замовника: 69037, Україна, Запорізька обл., м. Запоріжжя,
вул. Незалежної України, буд. 60 Б

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ангеліна Омельченко, +380999052102,
omelchenko.uks@gmail.com

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки товарів
або місце виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Нове будівництво
крематорію міста
Запоріжжя на
Кушугумському
кладовищі,
розташованого на
землях Балабинської
селищної ради
Запорізького району
Запорізької області
за межами
населеного пункту.
Зовнішні мережі
газопостачання.

ДК 021:2015:
45231220-3 —
Будівництво
газових
трубопроводів

1 роботи 70450, Україна, Запорізька
область, землі Балабинської
селищної ради Запорізького
району Запорізької області
за межами населеного
пункту., землі Балабинської
селищної ради Запорізького
району Запорізької області
за межами населеного
пункту.Кушугумське
кладовище, розташованого
на землях Балабинської
селищної ради Запорізького
району Запорізької області
за межами населеного
пункту.

до 31 грудня
2020

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)



Підписання
договору

попередня оплата, яка може
надаватися за прийнятим рішенням
Головного розпорядника коштів на
підставі отриманого від нього листа-
погодження, на строк не більше
трьох місяців в межах до 30% від
вартості річного обсягу робіт, який
ПІДРЯДНИК зобов’язаний
використати в цей термін та
підтвердити його використання
згідно з актами здачі приймання
виконаних робіт (форма №КБ-2в,
форма №КБ-3)

Аванс 90 Календарні 30

Виконання
робіт

поетапна оплата ЗАМОВНИКОМ
виконаних робіт у термін до 45
календарних днів з дати підписаного
Сторонами акту виконаних робіт за
формою КБ-2в, довідки про вартість
виконаних робіт та витрат за
формою КБ-3, складених
ПІДРЯДНИКОМ відповідно до вимог
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013, в межах
договірної ціни Договору після
надходження коштів для
фінансування предмету Договору на
рахунок ЗАМОВНИКА від Головного
розпорядника коштів

Пiсляоплата 45 Календарні 70

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

4 631 535,60 UAH

102. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 4631535.6 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

21 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 квітня 2020 18:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

23 000,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія



16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

15 квітня 2020 16:15 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 квітня 2020 15:54

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


